
20t8

fj=.'.;, 1 ', . ,.... "

Jniver<:idad Nacional de Tucumán

Rectorado
"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán,2 6 MAR ?01R

VISTO el Referente N° 01/2018 del Expediente W 23027/2017, por el cual

la Dirección del Instituto Superior de Música, solicita se rectifique la Resolución W

2200-2017, y,

CONSIDERANDO

Que en la Resolución W 2200/2017 se consignó erróneamente el nombre

de la Profesora Canevaro - Jurado Suplente, donde dice "Prol. María Gabriela

Canevaro", corresponde decir, "Prol. Gabriela Alejandra Canevaro".

Por ello,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
R E S U E L V E:

ARTICULO 1°._ Sustituir en el artículo 1° de la Resolución N° 2200/017 el nombre

de la Prol. María Gabriela Canevaro - Instituto Superior de Música por el

siguiente:

"Prof. Gabriela Alejandra Can eva ro - Instituto Superior de Música"

ARTICULO 20
._ Vuelva al Instituto Superior de Música para la prosecución del

trámite concursa!.

RESOLUCION N° O3 S 6
1£L A.G.

P,,¡' r.a Alicia JUAREZ DE TUZZA
SECRETARIA ACADEMICA

Universidad Nacional de Tucuman
o" . ALICIA BARDO N
. RECTORA

Universidad Nacional de Tucumán

I


